Syn. Const.

Foris Mar-  
tyris ut ap-  
pellat Equi-  
pianos.  
Mard.

\* Secundum scripturam imponuntur nomina in baptis-  
mo quia scriptum est in evangelio impositum esse no-  
men Joanni, & Jesu in circumcissione, cui successit bap-  
tismus; & Dionys. Areopag. in baptismo scribit dari  
nomen; quod ex sanctis apostolis didicit. Illud etiam  
advertendum est, non imponi a fidelibus nomina genti-  
lium, si quando in baptismo imponitur nomen Pompeii,  
aut Octavii, & similia; non enim ut nomen gentilis,  
sed ut nostrum imponitur: sic enim gentiliū nomina  
tamquam nostris uti possumus, ut gentiles nostris  
tamquam suis utebantur, cum Antonios, Marcos, &  
Marcellos, & Julianos vocabant.

\* Quia interpres e Græco, ut verbum verbo redde-  
ret, verbis aliquanto obscurioribus usus erat, inter-  
pretatur verba Arabica obscuriora Arabica clarioribus.

*De ratione & modo recipiendi conversos ad  
fidem orthodoxam ex hæresi Arij, &  
aliorum talium.*

### CAPUT XXXI.

Si quis ad fidem orthodoxam convertatur,  
recipiendus est in ecclesiam per manus episco-  
pi, vel presbyteri, qui præcipere ei debet, ut  
anathematizet cunctos qui contra fidem ortho-  
doxam faciunt, & qui apostolicæ ecclesiæ con-  
tradiciunt. Debetque anathematizare Arium &  
hæresim ejus, & aperte fidem profiteri, quam  
in hac perfecta confessione definivimus, ac sin-  
cere fidelis esse. Oportet etiam anathematizare  
eos qui huic fidei non credunt, & eam non  
recipiunt. Et postquam hæc fecerit, accipiat  
eum episcopus, vel sacerdos, ad cujus potesta-  
tem pertinet, & ungat eum unctioe chrisma-  
tis, & signet ter unguendo, & orando super  
eum orationem Dionysii Areopagitæ, & fiat  
oratio ad Deum pro eo devote, ut recipiat  
eum. Et postea erit particeps divinatorum sacra-  
mentorum & communionis, per quam fit re-  
missio peccatorum. Si autem is in quo hæc fa-  
cta sunt, fuerit episcopus, manebit post conver-  
sionem suam in gradu presbyteri; si presbyter,  
in gradu diaconi; si diaconus, in gradu hypo-  
diaconi; & similiter in reliquis deinceps, ut  
ad gradum inferiorem descendat.

Syn. Const.  
c. 7.

Dionys. Areopag.  
citat in  
Syn. Nic.

Huic canoni testimonium tribuit sanctus Athanasius,  
qui in epistola de synodo Arimini & Seleucia, & in  
epist. ad episcopos Africa scribit patres Nicænos edidit-  
se in concilio perfectam fidei confessionem, & anathe-  
matizasse omnes hæreses, & inter eas Ariam. Utrumque  
est in hoc canone. Est autem renovatus, & denuo san-  
ctus hic can. in syn. Const. can. 7.  
\* Oratio quam dicit Dionysii Areopag. est in cano-  
ne Græco 7. syn. Const. *επειδὴ δὲ τὸν πνεῦμα ἁγίου*,  
id est, oblatione, sive sigillum domi Spiritus sancti.  
Quod vero est hic de unguendo istos chrismate, non est  
necesse accipere de sacramento confirmationis, ut ac-  
cipit Beffarion in libello de eucharistia, sicut ad multa  
alia utitur ecclesia secundum apostolicam traditionem  
unctioe chrismatum, ut in benedictione sive sanctifica-  
tione aquæ baptismi & altaris, & in ordinatione, & in  
aliis.

*De ratione recipiendi eos, qui factis dogmatibus  
fidei, & ecclesiæ legibus, a nobis rece-  
serunt, & postea redeunt.*

### CAPUT XXXII.

Sed qui fuerunt ex secta Cagadanorum, aut  
Cabariorum, aut Taimainorum, non necesse  
est eos ungi, nec iterum baptizari, neque gra-  
du suo moveri; sed potius redire oportet ad  
eosdem gradus, & recipi cum orationibus, quas  
supra diximus; orandumque pro eis, ac præ-  
cipiendum eisdem ut abhorreant ab iis in qui-  
bus antea fuerunt.

Sic agendum est cum quocumque, qui a vera  
fide non vacavit, & qui baptismum & leges  
ecclesiæ retinuit, sicut alii Christiani; & qui  
ex istis clericus fuerit, si non mutaverit scri-  
pturam, neque deserit festos dies celebrare;  
qui ejusmodi fuerint, non sunt annumerandi  
infidelibus & Judæis, quia non negaverunt nos,  
sed nobis propter iram & indignationem adver-  
sati sunt: & quicumque contradixerit, excom-  
municetur.

Hujusmodi fuerunt Audiani, sic dicti ab Audio quo-  
dam, tempore Arij, de quo sanctus Epiphanius libro  
tertio.

Ppp

tertio, hæres 70. qui cum sodalibus suis nihil, inquit, A habebat in fide diversum, sed rectissima credebat. Audiani non desierunt festum pasche celebrare, licet per errorem cum Judæis arymorum dies agerent. Iros credo corrupte vocari in hoc canone Cagudanos. Tales etiam fuerunt Meletiani, Meletii Ægypti sectatores, de quo idem Epiphanius libro secundo, hæres 61. non est, inquit, immutata fides ipsius aliquo tempore a sancta ecclesia catholica. Fortasse etiam corrupte legitur in hoc canone Taimainorum, pro Meletianorum.

*De loco patriarchæ residendo, & de honore episcopi Hierosolymitano & Seleucia habendo.*

## CAPUT XXXIII.

Patriarcha sit in civitate regia, ut sit honori ipsi & regi, & aliis simul presbyteris. Honoretur etiam episcopus Æliæ plusquam alii episcopi, quia ipse residet in sancta civitate, unde crux Dei domini nostri cæpit, & ubi est locus \* iudicii. Honoretur quoque similiter sedes Seleuciæ, quæ est ex civitatibus orientalibus, qui debeat etiam appellari nomine catholici; & possit is ordinare archiepiscopos, sicut faciunt patriarchæ, ut orientales non patiantur damnum expectando patriarcham Antiochiæ, aut cundo ad eum, & gentiles reperiant viam ad necessitates suas: quia in hoc non fit iniuria patriarchæ Antiocheno. Siquidem ipse confensit, postquam hoc ab eo synodus petivit, ne de sublata potestate ista quereretur: quæ nihil aliud desiderabat, ut illius provinciæ fideles pace & quiete fruerentur; simul etiam, ut is qui tenet sedem Seleuciæ, nomine catholici honoraretur.